



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2016 г.

№ 20/430-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 12 сентября 2016 г. № 20/430-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «6934576,59831» заменить цифрами «6921357,79831»;

2) в абзаце втором цифры «6133533,82747» заменить цифрами «6120315,02747»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «1096452,5546» заменить цифрами «1083233,7546»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «883250,2346» заменить цифрами «870031,4346».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом:

а) цифры «6934576,59831» заменить цифрами «6921357,79831»;

б) цифры «6133533,82747» заменить цифрами «6120315,02747»;

2) в абзаце седьмом цифры «1096452,5546» заменить цифрами «1083233,7546»;

3) в абзаце восьмом цифры «883250,2346» заменить цифрами «870031,4346».

3. В подпрограмме «Развитие сельского хозяйства»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «4376707,89936» заменить цифрами «4363489,09936»;

б) в абзаце четвертом цифры «687367,5» заменить цифрами «674148,7»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «4376707,89936» заменить цифрами «4363489,09936»;

б) в абзаце четвертом цифры «687367,5» заменить цифрами «674148,7».

4. В приложении № 2¹:

1) в разделе 1:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «54286,6» заменить цифрами «49286,6»;

в графе 6 цифры «10700,0» заменить цифрами «5700,0»;

б) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «10186,0» заменить цифрами «5186,0»;

в графе 6 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «1883013,5» заменить цифрами «1868994,7»;

в графе 6 цифры «512078,9» заменить цифрами «498060,1»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «324496,9» заменить цифрами «324478,1»;

в графе 6 цифры «79078,9» заменить цифрами «79060,1»;

д) в строке 2.3:

в графе 5 цифры «166056,0» заменить цифрами «156056,0»;

в графе 6 цифры «26000,0» заменить цифрами «16000,0»;

е) в строке 2.4:

в графе 5 цифры «25995,8» заменить цифрами «23995,8»;

в графе 6 цифры «7000,0» заменить цифрами «5000,0»;

ж) в строке 2.5:

в графе 5 цифры «859302,8» заменить цифрами «857302,8»;

в графе 6 цифры «50000,0» заменить цифрами «48000,0»;

з) в строке 3:

в графе 5 цифры «145710,0» заменить цифрами «144210,0»;

в графе 6 цифры «31100,0» заменить цифрами «29600,0»;

и) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «76721,0» заменить цифрами «75221,0»;

в графе 6 цифры «18000,0» заменить цифрами «16500,0»;

к) в строке 4:

в графе 5 цифры «865845,6» заменить цифрами «860145,6»;

в графе 6 цифры «83488,6» заменить цифрами «77788,6»;

л) в строке 4.3:

в графе 5 цифры «263945,0» заменить цифрами «258745,0»;

в графе 6 цифры «20000,0» заменить цифрами «14800,0»;

м) в строке 4.4:

в графе 5 цифры «2500,0» заменить цифрами «2000,0»;

в графе 6 цифры «500,0» заменить цифрами «0,0»;

н) в строке 6:

в графе 5 цифры «578012,0» заменить цифрами «591012,0»;

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «23000,0»;

о) в строке 6.1:

в графе 5 цифры «548012,0» заменить цифрами «561012,0»;

в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «13000,0»;

п) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «3738885,7» заменить цифрами «3725666,9»;

в графе 6 цифры «687367,5» заменить цифрами «674148,7»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 5 цифры «5821979,0546» заменить цифрами «5808760,2546»;
в графе 6 цифры «1096452,5546» заменить цифрами «1083233,7546»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «5201535,7346» заменить цифрами «5188316,9346»;
в графе 6 цифры «883250,2346» заменить цифрами «870031,4346».
